

# SRL "Lindo"

**BUL.Renasterii nat,2**  
**F/C 1003600030559**  
**TVA 0500730**  
**MD42VI225100000101755MDL**  
**BC VICTORIABANK SA**  
**VIC BMD 2X416 Fil 3**  
**C/D 225100000101755**  
**Tel/fax 022 22 77 47**

## OFERTA 14/08

HR lot	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	Ace de siguran multicolor	set	250	2000,00	2400,00	2 zile
2	Acuarelă 12cul	set	255	4080,00	4896,00	2 zile
3	Ascuțitoare medii	buc.	220	1100,00	1320,00	2 zile
4	Ață din iută 70gr	buc.	100	3000,00	3600,00	2 zile
5	Baloane color	buc.	1600	2000,00	2400,00	2 zile
6	Bandă adezivă de hârtie 48x200	buc	155	1937,50	2325,00	2 zile
7	Bandă adezivă dublă24x30	buc.	205	2050,00	2460,00	2 zile
8	Bandă adezivă îngustă 18x30	buc.	205	820,00	984,00	2 zile
9	Bandă adezivă latăx48x100	buc.	305	3355,00	4026,00	2 zile
10	Biblioraft 5cmdif culori	buc.	150	3750,00	4500,00	2 zile
11	Biblioraft 7.5cm	buc.	20	500,00	600,00	2 zile
12	Bloc pentru notițe cu bandă adezivă 76x76	buc.	130	975,00	1170,00	2 zile
13	Capsator N24 30foi	buc.	110	6325,00	7590,00	2 zile
14	Clame (agrafe) colorate 25mm	set	132	759,00	910,80	2 zile
15	Clame (agrafe)25 simple	set	130	585,00	702,00	2 zile
16	Clei pai silicon set 6 buc pentru pistol	set	10	125,00	150,00	2 zile
17	Clei PVA lichid	buc.	360	4500,00	5400,00	2 zile

	250ml					
18	Clei PVA lichid 1 litru	buc.	10	480,00	576,00	2 zile
19	Clei uscat creion (adeziv) 21g r	buc.	460	3220,00	3864,00	2 zile
20	Clipse (binder)25mm	cutie	105	94,50	113,40	2 zile
21	Clipse (binder)32mm	cutie	105	168,00	201,60	2 zile
22	Clipse (binder)41mm	cutie	105	168,00	201,60	2 zile
23	Corector pix 7ml	buc.	310	2790,00	3348,00	2 zile
24	Creioane colorate 12 cul	set	315	4977,00	5972,40	2 zile
25	Creioane simple HB	buc.	450	1035,00	1242,00	2 zile
26	Cuțit pentru hârtie 18mm	buc.	155	930,00	1116,00	2 zile
27	Ecuson plastic	buc.	30	150,00	180,00	2 zile
28	Foarfece de birou 180mm cauciuc	buc.	210	3150,00	3780,00	2 zile
29	Foarfece zigzag	buc.	85	1105,00	1326,00	2 zile
30	Folii de protecție pentru A4 40mc documente	set	125	5000,00	6000,00	2 zile
31	Guaș 12 cul	set	115	5175,00	6210,00	2 zile
32	Mapa cu legatura contabila	buc	200	1080,00	1296,00	2 zile
33	Mapă cu 2 inele	buc.	150	2250,00	2700,00	2 zile
34	Mapă cu elastic	buc.	180	2070,00	2484,00	2 zile
35	Mapă pentru desen A3	buc.	100	2400,00	2880,00	2 zile
36	Mapă pentru desen A4	buc.	175	2625,00	3150,00	2 zile
37	Mapă unghi din plastic transparentă 120mc	buc.	220	880,00	1056,00	2 zile
38	Mapa carton dosar	buc.	150	435,00	522,00	2 zile
39	Mașină de calculOL 888	buc.	72	10440,00	12528,00	2 zile
40	PensulăHR4	buc.	330	1320,00	1584,00	2 zile
41	Pioneze cuie Cul	set	120	1000,00	1200,00	2 zile
42	Pistol pentru pai silicon 7gr	pachete	18	1035,00	1242,00	2 zile
43	Pix cu bilă Albastru Uleu	buc.	1450	5437,50	6525,00	2 zile
44	Pix cu bilăNegruUlei	buc.	650	2437,50	2925,00	2 zile
45	Pix cuVerde bilă	buc.	200	750,00	900,00	2 zile

46	Pix cu bilă Rosu	buc.	450	1687,50	2025,00	2 zile
47	Pix pe suport și lanț din plastic	buc.	132	1716,00	2059,20	2 zile
48	Rame A2	buc.	230	13225,00	15870,00	2 zile
49	Radieră	buc.	75	281,25	337,50	2 zile
50	Rame A3	buc.	70	3360,00	4032,00	2 zile
51	Rame A4	set	310	7750,00	9300,00	2 zile
52	Set carioca 12 cul	set	235	2350,00	2820,00	2 zile
53	Hârtie simplă 9x9x9 pentru însemnări	set	150	2100,00	2520,00	2 zile
54	Set magnet multicolor 30mm 6 buc pentru flipchart	set	150	2250,00	2700,00	2 zile
55	Set markere text 4 cul	set	80	2640,00	3168,00	2 zile
56	Sprey pentru tablă flipchat	buc.	50	2300,00	2760,00	2 zile
57	Șevalet	buc.	20	1300,00	1560,00	2 zile
58	Cerneala pentru ștampilă	buc.	130	676,00	811,20	2 zile
59	Rigla din metal	buc.	60	540,00	648,00	2 zile
60	Agenda fara an	buc.	55	2970,00	3564,00	2 zile
61	Decapsator	buc.	52	338,00	405,60	2 zile
62	Burete in cutie din plastic	buc.	50	750,00	900,00	2 zile
63	Capse 24/10	buc.	165	618,75	742,50	2 zile
64	Capse 10	buc.	50	160,00	192,00	2 zile
65	Clame 28mm	buc.	55	247,50	297,00	2 zile
66	Clame 50mm	buc.	55	825,00	990,00	2 zile
67	Clame 25mm	buc.	55	247,50	297,00	2 zile
68	Clame color	buc.	55	297,00	356,40	2 zile
69	Semne colorate 20/50/4	set	110	1100,00	1320,00	2 zile
70	Corector cu periuta	buc.	105	1050,00	1260,00	2 zile
71	Reistru A448 foi	buc.	65	715,00	858,00	2 zile
72	Registru A3 48 foi	buc.	50	750,00	900,00	2 zile
73	Pix economix	buc.	100	1600,00	1920,00	2 zile
74	Mapa pentru semnat cu stema RM	buc.	55	4950,00	5940,00	2 zile

75	Mapa CLIP BORD	buc.	100	1600,00	1920,00	2 zile
76	Ghilotina Mare A4 Maped	buc.	2	750,00	900,00	2 zile
77	Capsator MARE100 foi	buc.	1	410,00	492,00	2 zile
78	Distrugator hirtie	buc.	1	1490,00	1788,00	2 zile
79	Lupa 75mm	buc.	50	825,00	990,00	2 zile
80	Suport pixuri din metal+box de hartie	set	102	3825,00	4590,00	2 zile
81	Perforator 30 foi	buc.	62	4464,00	5356,80	2 zile
82	Mapa Plastic cu clema	buc.	30	450,00	540,00	2 zile
83	Suport pentru acte orizontal 3 buc set	set	12	1260,00	1512,00	2 zile
84	Suport pentru acte vertical 3buc set	set	12	744,00	892,80	2 zile
85	Copertator	buc.	2	1800,00	2160,00	2 zile
86	Sulita pentru arhivare	set	11	825,00	990,00	2 zile
87	Creta	Set.	30	690,00	828,00	2 zile
Total				178 391,50	214 069,80	

**SRL "Lindo"**

**Gurau A.I**